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                     Wrocław, dnia 24-07-2020r. .

PYTANIA DO WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

I ODPOWIEDZI  cześć II
Dotyczy: Postępowania przetargowego na dostawy wyrobów medycznych, bielizny i materiałów jednorazowego użytku dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu. 
Sygnatura postępowania: ZP/PN-07/2020
 
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, przy ulicy Warszawskiej 2 informuje, że w wyżej wskazanym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania do treści Warunków Zamówienia, na które Udzielający zamówienia odpowiada:

Pytanie nr 97  SPROSTOWANIE
Czy Zamawiający wymaga w poz. 7 i 8 aby na opakowaniu każdego przedłużacza znajdowała się fabrycznie umieszczona informacja na temat objętości jego wypełnienia? Pozwala to ustalić jaka część leku została w drenie i nie została podana pacjentowi?

Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga 
Pytanie nr 223

Dot. Wzoru umowy – zał. 7, §1, ust. 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikacją zapisu zawartego w §1, ust. 6 wzoru umowy na następujący:

6. W przypadku nie zrealizowania całości zamówienia lub jego części w terminie o którym mowa §1 ust.5, Wykonawca pokryje wszystkie koszty (transport, różnica w cenie itp.) związane z zakupem brakującego asortymentu będącego  przedmiotem umowy u innych dostawców. Zamawiający wystawia wówczas dokument obciążający  Wykonawcę ze wskazaniem tytułu obciążenia,  do którego  będzie dołączona kserokopia dokumentu zakupu. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego  przedmiotu umowy wynikającego z cennika stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr224
Dot. Wzoru umowy – zał. 7, §1, ust. 12, §5, ust. 4 d)

Zwracamy się z prośbą o modyfikacją zapisów zawartych w §1, ust. 12 oraz w §5, ust. 4 d) oraz   wzoru umowy na następujące:

12.W sytuacji, kiedy w okresie trwania umowy  nie zostanie zamówiony cały asortyment z poszczególnych pakietów,  a  zaistnieje  uzasadniona  potrzeba Zamawiającego, strony dopuszczają pod warunkiem wyrażenia obopólnej zgody możliwość aneksowania niniejszej umowy  na okres pozwalający  wykorzystać asortyment w ilości niezbędnej dla funkcjonowania  Zamawiającego  związanego z jego działalnością, jednak na okres nie dłuższy  niż do czasu rozstrzygnięcia nowej procedury przetargowej tożsamego asortymentu. 

d) zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy określonego  w § 3 w sytuacji, kiedy w okresie trwania umowy  nie zostanie zamówiony cały asortyment z poszczególnych pakietów,  a  zaistnieje
uzasadniona potrzeba Zamawiającego. Strony dopuszczają pod warunkiem wyrażenia obopólnej zgody możliwość zmiany niniejszej umowy na okres pozwalający wykorzystać asortyment w ilości niezbędnej dla funkcjonowania Zamawiającego  związanego z jego działalnością , jednak na okres nie dłuższy  niż do czasu rozstrzygnięcia nowej procedury przetargowej tożsamego asortymentu.

Odpowiedź

Zamawiający występuje z propozycją aneksu.

Pytanie nr 225

Dot. Wzoru umowy – zał. 7, §8, ust. 2 a)

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów zawartych w §8, ust. 2 a) na następujące:

2.Wykonawca zobowiązuje się zapłacić kary umowne:

a)
w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 226
Dot. Wzoru umowy – zał. 7, §10, ust. 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu zawartego w §9, ust. 3 a) na następujący:

4.Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje terminów realizacji umowy, przez co najmniej 3 kolejne terminy  dostaw wynikające z harmonogramu, lub zamówienia, jeżeli wykonuje przedmiot umowy w sposób niezgodny z zapisami umowy.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 227 
Dot. Wzoru umowy – zał. 7, §8

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy w §8, ust. 7 i 8 o następującej treści:

„7.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań za okres, w którym  umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .

8.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.7.”
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 228
Dot. Wzoru umowy – zał. 7, §8

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy §8, ust. 7 i 8 o następującej treści:

„7.Strony postanawiają, że zapisy §8 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19. 

8.Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.”
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 229
Dot. Wzoru umowy – zał. 7, §8

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy §8, ust. 7 o następującej treści:

 „7.Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §8 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu”
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 230
Dot. Wzoru umowy – zał. 7

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

„  Siła Wyższa”

1.
Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2.
Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3.
W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4.
Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 30 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami w pyt.59
Pytanie nr 232
Dot. Pakiet 15 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego w wydzielenie pozycji 1 z Pakietu nr 15. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 233
Dot. Pakiet 18, poz. 1, 2

Czy Zamawiający oczekuje opakowania pasków testowych w ilości 50 sztuk pakowanych w dwie fiolki po 25 sztuk ?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 234 
Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane gleukometry posiadały sygnał alarmowy w postaci wyświetlanych komunikatów „Hyper”, „Hipo” oraz „Ketone” ?

Odpowiedź

Tak
Pytanie nr  235
Pakiet 18, pozycja 2

Czy Zamawiający oczekuje roztworu kontrolnego na trzech poziomach(niski, normalny, wysoki), który jest niezbędny przy monitorowaniu poprawności i dokładności działania systemu?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 236
Czy Zamawiający wymaga aby glukometr pracował w zakresie pomiaru 10-600 mg/dl?
Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami
Pytanie nr 237 
Pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje aby glukometr informował o niedostatecznej ilości krwi na pasku oraz posiadał możliwość dobrania brakującej ilości próbki krwi?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 237
Pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje aby glukometry pracowały na  poziomu hematokrytu w zakresie 10-70%? 
Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.
Pytanie nr 238
Pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga , aby oferowane glukometry posiadały sygnał alarmowy w postaci wyświetlanych komunikatów „Hyper”, „Hipo” oraz „Ketone”?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 239 
Pakiet 19, pozycja 2

Czy Zamawiający oczekuje roztworu kontrolnego na trzech poziomach(niski, normalny, wysoki), który jest niezbędny przy monitorowaniu poprawności i dokładności działania systemu? Jeżeli tak to czy Zamawiający oczekuje by roztwór kontrolny był przydatny do użytkowania po otwarciu przez okres  6 m-cy co pozwoli Zamawiającemu w pełni wykorzystać zawartość fiolki oraz zabezpieczy przed szybkim przeterminowaniu się roztworu po otwarciu ? 

Odpowiedź

Zamawiający  oczekuje zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 240 
Pakiet 18, pozycja 1 oraz pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający wyklucza paski z kapilarą z bocznym zasysaniem próbki krwi? 
Odpowiedź

Tak
Pytanie nr 241
Pakiet 18, pozycja 1 oraz pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje opakowania pasków testowych w ilości 50 sztuk pakowanych w dwie fiolki po 25 sztuk z możliwością użycia przez sześć miesięcy po otwarciu każdej fiolki z paskami, co pozwoli w maksymalny sposób wykorzystać wszystkie paski ?
Odpowiedź

Zamawiający oczekuje tylko dla pozycji 18 opakowania 2x25szt. pozostałe zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr
Pakiet 18, pozycja 1 oraz pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje glukometru, który wykonuje ponad 2000 oznaczeń?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr
Pakiet 18, pozycja 1 oraz pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje pasków, których temperatura przechowywania wynosi 2-35C?Z 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
     







       Zamawiający 

(-) Tomasz Początek 

Kierownik Działu Administracyjnego 

i Zamówień Publicznych
